平成 24 年 10 月 15 日

各   位

                          会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘

                                                 （コード番号 3077）

                                             問合せ先 取締役経営管理本部長 根本 輝昌

                                            電   話 （029）233－5825

平成 25 年３月期 第２四半期(累計)業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 15 日に公表しました平成 24 年３月期第２四半期(累計)業績予想につきまして、下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

○業績予想数値の修正について

 平成 25 年３月期第２四半期（平成 24年４月１日 ～ 平成 24 年９月 30 日）業績予想   (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回予想     (Ａ) 3,411 160 154 77  27 円 17 銭

今回修正予想   (Ｂ) 3,469 238 237 121 42 円 73 銭

増減額     (Ｂ－Ａ) 57 78 82 44 ―

増減率      (％) 1.7 48.7 53.7 57.3 ―

(ご参考)前期同期実績

(平成 24 年３月期 第２四半期)
3,296 230 238 123 43 円 46 銭

（修正の理由）

 当四半期累計期間の売上は、既存店舗においては当初予想を上回り好調に推移しておりますが、新規出店

店舗においては開店スケジュールが遅延しており、売上増加は限定的なものとなっております。

 また、出店スケジュールの遅延に伴い出店費用の支出も同様に遅延しているため営業利益以下は、当初予

想を上回る見込みでありますので、平成 24 年５月 15 日に公表しました第２四半期累計期間の業績予想を修

正いたします。

 しかしながら、遅延しております出店費用につきましては今後出店が進むに従い順次発生してまいります

ので、通期業績につきましては当初予想に変更はありません。

 (注) 業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以  上